
Horní Jelení
Kraj: Pardubický Okres: Pardubice

Správní obvod: Holice GPS souřadnice: 50.049011N, 16.083964E

Nadmořská výška: 305 m n. m. První pís. zmínka: 1495 (529 let) Katastrální výměra: 2 448 ha

Počet obyvatel: 2 096 PSČ: 533 74

Adresa URL: www.hornijeleni.cz

Počet obyvatel obce Horní Jelení

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

153 890 148 905 2 096

Historie počtu obyvatel obce Horní Jelení
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 153 890 148 905 -1 2 096
1.1.2023 157 881 152 907 34 2 097
1.1.2022 156 870 150 887 -9 2 063
1.1.2021 164 861 156 891 11 2 072
1.1.2020 159 862 160 880 12 2 061
1.1.2019 158 858 146 887 1 2 049
1.1.2018 160 849 147 892 17 2 048
1.1.2017 164 837 143 887 -6 2 031
1.1.2016 172 828 149 888 20 2 037
1.1.2015 176 819 146 876 -4 2 017
1.1.2014 171 814 149 887 13 2 021
1.1.2013 173 802 155 878 2 008
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